giờ 00 phút ngày 04/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 09/3/2026 tại Công ty Đấu 
giá Hợp danh Ngọc Phú – Chi nhánh Nha Trang. Địa chỉ: Lô số STH35B.20, 

đường 1B, khu đô thị mới Lê Hồng Phong II, phường Nam Nha Trang, tỉnh Khánh 
Hòa.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.874.764.000 đồng (Một tỷ tám 
trăm bảy mươi bốn triệu bảy trăm sáu mươi bốn ngàn đồng).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng/hồ sơ.
7. Tiền đặt trước: 370.000.000 đồng (Ba trăm bảy mươi triệu đồng).
8. Thời gian, địa điểm tổ chức bán đấu giá:  Vào lúc 08 giờ 30 phút ngày 

12/03/2026 tại Công ty Đấu giá Hợp danh Ngọc Phú – Chi nhánh Nha Trang. Địa 
chỉ: Lô số STH35B.20, đường 1B, khu đô thị mới Lê Hồng Phong II, phường 
Nam Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

9. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời 
nói tại phiên đấu giá, theo phương thức trả giá lên.

10. Bước giá: 18.000.000đ (Mười tám triệu đồng).
11. Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: 
- Đối với hộ gia đình, cá nhân: Giấy chứng minh nhân dân hoặc căn cước 

công dân ( bản sao y công chứng hoặc có VNeID đối chiếu);
- Đối với tổ chức: Quyết định thành lập của cơ quan nhà nước có thẩm